
 
Referat møte i Langrennskomiteen - møte nr. 11 i tingperioden  

2023-2025 
        

Sted: Granåsen 
Tid: onsdag 6.november 18-20:30 

 
 
Innkalt: Håkon Solvik, Ronny Ingebrigtsen, Kristian Grøv, Ane Valås, Live Spilker, Gøril 
Holmvassdal, Anders Myrland, Kjetil Øygard. 

Tilstede: Håkon Solvik, Ronny Ingebrigtsen, Kristian Grøv, Ane Valås, Gøril Holmvassdal, 
Anders Myrland. 

Frafall: Kjetil Øygard. 

Referent: Gøril Holmvassdal 

 

 
TIL DAGSORDEN  

 
Sak 81 - 23/25 - Godkjenning av innkalling og sakliste 
Godkjent 
 
82 - 23/25 - Referat fra forrige møte og gjennomgang av eventuelle åpne saker 
 
Utestående: Arbeidsmøte på markedsføring Kristian og Anders 
 
ORIENTERINGSSAKER 

  
Sak 83 -23/25 – Status på de forskjellige ansvarsområder 
13-16/sone 
Status fra sone og krets. 
Sone Gauldalen arrangerte sonesamling 26.oktober på Melhus IL for 9-16 år. Det var totalt 31 stk 
på samlingen, men det var kun deltakelse fra Melhus klubbene. Det ble gjennomført 2 økter og et 
terrengløp, med påfølgende grilling og burger. 
 
I sone Trondheim arrangerte Utleira IL sonesamling 02.november for 9-14 år. Det var 38 
deltakere, en nedgang fra forrige samling hvor det var ca 60 deltakere. På første økta var det 
variert innhold med lystbetont intervall og Mesternes Mester som 2.økt. Kjetil holdt en 
presentasjon for foreldre og trenere under 1.økta, for ca 10 stk. Litt lav deltakelse, men godt 
engasjement blant de som var tilstede.  
 
Rindal IL skal arrangere sone- og kretssamling kommende helg. 
 
For den kommende VM-samlingen jobbes det med å fastsette dato og få engasjert VM-
organisasjonen for å få arrangert et skirenn med VM stemning og effekter. Anders har kanskje 
siste nytt her. 
 



 
Jeg vurdere om vi må/skal endre litt på soneinndelingen, kanskje gjøre den litt mer flytende for 
inkludere/invitere de klubbene som ligger rett i utkanten av Trondheim til soneopplegget i 
Trondheim.  
 
VM samling blir 4.-5.januar i Granåsen. Byåsen arrangører. VM-organisasjonen organiserer 
ungdoms VM.  
 
Junior 
Hjemmesamling 3 ble gjennomført i 25. – 26. oktober. Samlingen ble gjennomført som trening på 
en Norgescup-helg. Det ble gjennomført en sprintøkt på fredag i Granåsen, Elghufs i Vassfjellet på 
lørdag og testrenn 5/10 km i Granåsen på søndag. Omtrent 60 utøvere fra Sør-Trøndelag deltok 
på samlingen. Både under og etter denne helgen har det kommet positive tilbakemeldinger fra 
utøvere og foreldre om en slik helg. Dette tar vi med oss til neste sesong. 
  
TTJR er nå på snøsamling i Bruksvallarna der det meldes om fine forhold i den løypa som er. 
  
Det som gjenstår av samlinger under det åpne kretstilbudet er hjemmesamling 4 15. – 17. 
november. Det vil bli infomøte for foreldre den 16. november. Her vil det komme informasjon om 
sesongen, ledere fra krets, smøretilbud, osv. I uke 48 er det åpen kretssamling i Bruksvallarna for 
alle kretsens løpere. 
  
LK skal diskutere på møte onsdag 6. november hvor mange ledere fra krets som skal være med de 
ulike helgene. Denne beslutningen gjøres på bakgrunn av innspill fra klubbene. 
 
To regionlagsstillinger for sesongen 25/26 skal lyses ut. Aksjonspunkt: styringsgruppemøte før jul. 
 
Senior 
Utover dette er det avholdt snøsamling for TMN i Vålådalen 14.-18. oktober med gode skiforhold. 
Elon Midt-Norge hadde samling med de andre Elonlagene fra Norge og Sverige i Idrefjell uken 
etter. Dette er en samling Elon sponser. Denne uke er Elon i Bruksvallarna, og neste uke drar 
TMN/TMN Rekrutt på nytt til Vålådalen.  
 
Sesongstart er som vanlig Beitosprinten 22.-24. november, før de drar videre til første Norges cup 
helg på Gålå helgen etter. 
 
Man vil vel alltid si at lagene er klare for sesongstart, selv om det innad i lagene alltid er forskjell 
fra løper til løper hvor optimale sesongforberedelsene har vært. Det vi kan se som spesielt positivt 
i år, er at samlingene ikke har endt opp i massive sykdomsutbrudd slik tilfellet var etter flere 
Elonsamlinger i fjor. 
 
Trenerkontrakt går ut til våren. Prosessen med utlysning må starte. 
 
SP1 cup/KM/terminliste (eget punkt) 
Terminlista er klar, TD'er klar for SP1 cup. Soneledere får ansvar for å få på plass resterende TD'er. 
 
Skiutvikler 
Den første tiden ble brukt til å bli kjent i skikretsen og skiforbundet. Samling med SKU-gjengen på 
Lygna i slutten av august. Hospitering tre dager hos SKU i Akershus og Østfold i september. Deltatt 
på totalt 15 styre og komitemøter. Har måtte drive oppsøkende virksomhet ut mot klubbene. 



 
Flere forespørsler etter høstferien. Gjennomført sonemøte på Fosen sammen med NTS. 
Klubbesøk med en rulleskiøkt for en barnegruppe i Ranheim IL. Inspirasjonskveld hos Fjellørnen og 
Strindheim. Aktivitetsdag for barn og voksne med Malvik og Hommelvik IL på Jervskogen. 
Fasilitert og assistert på barnetrener langrenn- modulkurs i Granåsen. Sonemøter planlagt i sone 
Trondheim 2.11, sone Orkladal 9.11 og sone Gauldal 8.12. Er i dialog med flere klubber om besøk 
fremover. Barnelangrennstreneren, (tidligere grasrottrener) planlegges å arrangeres i Granåsen i 
januar/februar. 

 

Ønsker flere trenerutviklere til å holde kurs. 

 

 
Økonomi 
Følger opp SP1 
ST LK har fått 10 000 fra Equinor 
 
DISKUSJON- OG VEDTAKSSAKER  
 
Sak 84 – 23/25 – Antall juniorledere NC/NM 24-25 – Ane 
Etter en spørreundersøkelser til klubbene der vi ba om tilbakemelding på hvor mange kretsledere 
det er ønskelig å ha på NC og NM jr kommende sesong, vedtok vi følgende: 
Molde 3 
Gjøvik 3 
Lygna 3 
Hovden 2 
 
Sak 85 – 23/25 – Premier SP1 cup 
Følgende satser for premiering ble vedtatt: 
 

 
Sak 86 – 24/25 – SOME 
STS LK engasjerer Alexandra Sand (Strindheim) og Oda Sæther (Byåsen) for å reklamere for 
SP1cup via SOME. 
 
 
 
 



 
Sak 87 – 24/25 – Felles KM sprint NT og ST 
NT og ST har hatt møte for å avklare prinsipper for felles sprint KM i januar. Dette vil følges opp 
med representanter for de to arrangørklubbene Lånke og Selbu. 
 
Sak 88 – 24/25 – Midt-Norsk mesterskap 2026 
Møre og Romsdal, Nord- og Sør-Trøndelag  har et ønske om å styrke MNM og også involvere 
junior og senior. Det nye konseptet er tenkt å settes ut i live i 2026, Sør-Trøndelag er da arrangør. 
Gøril vil følge opp videre mot MR og NT. 
 
Sak 89 – 24/25 – Rulleskicup 2025 
Vi ønsker å forsøke å gjennomføre Midt-Norsk rulleskicup også i 2025. Møre og Romsdal bør 
kobles på og antall renn bør økes. Rennen må lyses ut for å få arrangører og terminlista må settes 
sammen med MR NT. Gøril følger opp 

 
Sak 90 – 24/25 – Innspill til sesjonsinformasjonen fra NSF 
I etterkant av høstmøtet i NSF, sendte NT, MR og ST en oppfordring om at innspill  
uttakskravene til WC ble mer konkretisert i sesonginformasjonen. Forslagene ble ikke 
diskutert og flere kretser ønsker nå en diskusjon rundt dette i neste dialogmøte med NSF. 
 
  
Sak 91– 23/25 – møter vår 25 
 
Onsdag 15.januar 18:00 – 20:00 Håkon skaffer møterom 

 
EVENTUELT  
Følgende renn har fått «På vei mot VM 2025» status: 

Ramsjørcrossen 

Rørosrennet 

Heimdalsprinten 

 

 

4.juni skikretsting 

18.juni ekstraordinært skirketsting 

 


